
9يكشنبه 30  خر��� 1400 - شما�� 12011 -  سا	 چهل � سو�

شـركت پالايـش گا	 پا�سـيا� �� نظـر ���� مناقصـه عمومـى يـك مرحلـه �� 
همزما. با ��-يابى كيفى(فشـر�%)خدما# سـر�يس، تعميـر � نگهد��� 
شـما�%   بـه  صنعتـى)  غيـر   � صنعتـى  سـاختما.(�ماكن  تاسيسـا# 
2000092416000023 �- طريق سـامانه تـد��كا# �لكتر�نيكى ��لت 
برگـز�� نمايـد. كليه مر�حـل برگز��� مناقصـه �- ��يافت �سـنا� مناقصه 
���يه پيشـنها� مناقصه گر�. � با-گشايى پاكت ها، �- طريق ��گا% سامانه 
 Gنجا� www.setadiran.ir I��J تد��كا# �لكتر�نيكى ��لت (ستا�) به
خو�هد شـد � لا-G �سـت مناقصـه گر�. �� صو�# عـدG عضويت قبلى ، 
مر�حل ثبت ناG �� سـايت مذكو� ���يافـت گو�هى �مضا� �لكتر�نيكى �� 
جهت شـركت �� مناقصه محقق سا-ند. تا�يخ �نتشا� فر�خو�. �� سامانه 

تا�يخ 1400/03/20 مى باشد .
مهلت 	مانى ��يافت �سـنا� مناقصه �	 سـايت: 18:30 ��- پنجشـنبه 

تا�يخ 1400/03/27
مهلـت 	مانـى ��سـا� پيشـنها�: سـاعت18:30 ��- شـنبه تا�يـخ 

1400/04/12
	ما� با	گشايى پاكت ها: ساعت 10 ��- يكشنبه تا�يخ 1400/04/13

�طلاعـا# تماI �سـتگا% مناقصه گـز�� جهت ��يافت �طلاعا# بيشـتر 
�� خصـوZ �سـنا� مناقصه � ���يـه پاكت ها� �لف: به %��$: �سـتا� 
فا�$– شهرسـتا� مهر– شـركت پالايش گا	 پا�سـيا� (كد پسـتي:  

7445139611) /  تلفن 36 �لي 071-52724134
�طلاعاD تما$ سامانه ستا� جهت �نجا@ مر�حل عضويت �� سامانه :

مركز تما$  : 41934- 021 
�فتر ثبت نا@ : 88969737 / 85193768

شناسه Jگهى 1151022
�/�بط عمومى شركت �/لتى پالايش گا	 پا�سيا�

شركت ملي گا	 �ير��
شركت �/لتى پالايش گا	 پا�سيا�

%گهى فر�خو�� مناقصه 
عمومى همزما� با  ��	يابى 
كيفى (فشر�M )مناقصه گر��

نوبت �/�

Nسهامى خا Oشركت پايشگر�� مديريت طر Dگهى تغيير�%
به شما�M ثبت 250500 / شناسه ملى 10102909868 

بـه �سـتنا� صو�تجلسـه مجمع عمومى عـا�� بطو� فـو[ �لعا�% مـو�\ 1399/12/23 
تصميمـا# bيل �تخاb شـد : مؤسسـه حسابرسـى �خدمـا# مالى Jييـن بهرنگ صا�[ 
شناسـه ملى14004844426 به عنو�. با-�I �صلى � خانم سـيما شـفيعى به شما�% 
 eمالـى �نتخا fبر�� مد# يكسـا fعلـى �لبد I�-ملـى2721542801 بـه سـمت با

شدند.
سا	ما� ثبت �سنا�/�ملاR كشو� 
����M ثبت شركت ها / موسساD غيرتجا�S تهر�� (1151534)

%گهى تغيير�D شركت خدماتى شهرR صنعتى �ميركبير 
شركت سهامى خاN به شما�M ثبت 5576 

/ شناسه ملى 14003950603 
به �سـتنا� صو�تجلسـه مجمع عمومى عـا�� بطو� فو[ �لعا�% مـو�\ 1400/02/03 
تصميمـا# bيـل �تخـاb شـد : شـركت تقطيـر�. كاشـا. بـا شناسـه ملـى 
10260108188 با نمايندگى سـيد تقى حجا-� با كد ملى 1261632583 
� شـركت سـتا�% Jسما. كوير با شناسـه ملى 10260228559 با نمايندگى 
سـيد�ضا لاجو��� با كد ملى �1260584917 شـركت توليـد� � با-�گانى 
فـرh نگين تابا. پا�سـيا. كاشـا. بـا شناسـه ملـى 10260248957 با 
نمايندگـى محمـو� بـر����. با كـد ملـى 1262314161 � شـركت توليد� 
صنعتـى كيا. Jلياژ كاشـا. با شناسـه ملـى 10260213360 بـا نمايندگى 
حسين مقابلى ��Jنى با كد ملى 6199607589 � شركت صنايع بافندگى يكتا 
�لماI كاشـا. با شناسـه ملى 10260248957 با نمايندگى محسـن مقيم 
قمى با كد ملى 0079887694 به عنو�. �عضا� �صلى هيئت مدير% به مد# 
2 ساf �نتخاe شدند شركت نساجى سا��# چهلستو. كاشا. با شناسه ملى 
10980135690 با نمايندگى فاطمه گيو� با كد ملى 1260359719 � شركت 
صنعت سوله كوير با شناسه ملى 10103480762 با نمايندگى سيد مصطفى 
معر�فـى با كد ملى 6199832469 به عنو�. �عضا� على �لبدf هيئت مدير% 
به مد# 2 سـاf �نتخاe شـدند. موسسه حسابرسـى تلفيق نگا�(حسابد���. 
�سـمى) به شما�% ثبت31263 � شناسـه ملى 010320853372 به سمت 
 I�-كد ملى 1262183057 به عنو�. با lقانونى �صلى � �صغر سيا I�-با
على �لبدf بر�� مد# يكسـاf �نتخاe شـدند. تر�-نامه � حساe سو� � -يا. 

شركت منتهى به ساf مالى 1398 مو�� تصويب قر�� گرفت.
����M كل ثبت �سنا� / �ملاR �ستا� �صفها�
مرجع ثبت شركت ها / موسساD غيرتجا�S كاشا� (1151948)

صنايع شـهد�� مهاG پا�چين �� نظر ���� قطعا# مشر�حه bيل ��، �- طريق 
شناسايى تامين كنندگا. ��جدشر�يط تهيه نمايد:

%گهى مناقصه عمومى 200/18

 I��J گهى با �� �ست ��شتن معرفى نامه بهJ p�� -� متقاضيا. مى تو�نند پس*
bيل مر�جعه � نسبت به ��يافت شر�يط مناقصه (بد�. هزينه) �قد�G نمايند.

*-ما. تحويل گير� � عو�# �سنا� مناقصه �- تا�يخ ��J pگهى ��-نامه حد�كثر 
10 ��- مى باشد.

*�� صـو�# ���� بو�. گو�هينامه صلاحيت همكا�� (سـمتا)، -ما. ��يافت �خذ 
�سنا� مناقصه ���ئه تصوير J. �لز�مى مى باشد.

*ميز�. سپر�% شركت �� مناقصه به شرl �سنا� مناقصه مى باشد.
*هزينه ��J pگهى به عهد% برند% مناقصه مى باشد.

*صنايـع شـهد�� مهـاG پا�چيـن �� �� يا قبوf هـر يك �- پيشـنها�ها مختا� 
�ست.

 Gكتبـاً �علا .J نتيجـه � lها� �سـيد% بصـو�# غيرحضـو�� مفتـو Gسـتعلا�
مى گر��.

I��J: تهر�. – �نتها� �توبا. شهيد بابائى – جا�% �ختصاصى پا�چين – صنايع 
شهد�� مهاG پا�چين. 

تهر�. – جا�% خا���. – بعد �- پاكدشـت – جـا�% �ختصاصى پا�چين – صنايع 
شهد�� مهاG پا�چين.

 021-36023298  -36022057  -35769047  �  4 تلفـن:  شـما�% ها� 
���نگا�: 36076132-

ــا� بانكي با  ــبق �
 نظ ــك مديرعامل �س ي
ــن � تملك �مو�� برخلا�  ــا
% به �ينكه 
ه �ش
ــو
) كلي  ــت، گفت: به ص ــل بانك ها �س مي
تعد�� ��حدها1 تحت تملك بانك ها نسبت به 

تسهيلا) پر��ختي، 5يا� نيست.
ــائل �قتصا�1 مي گويد:  يك كا
شنا= مس
بانك ها �مو�� � �ملا? خيلي 5يا�1 هم ند�
ند 
ــهيلاتي  � به �ليل حجم بالا1 �عتبا
�) � تس
ــد �ين مو
� نيز �فز�يش يافته �ست.  كه �
�ئه ش

 ��قع بخشي �HI 5 معوG شد% � طبيعي �ست �
كه تضامين � �ثائق �5 نظر مقد�
1 5يا� �ست، 

صد به نسبت ��
�يي ها1 بانك ها � Pما �5 لحا�

خيلي 5يا� نيست.
ــمي �
 گفت � گو با  ــيني هاش بها�لدين حس
ــر معا�H �5ير  ــش به �ظها
 نظ ــا، �
 ��كن �يبنِ
كشو
 مبني بر �ينكه 1670 ��حد توليد1 تحت 
تملك شبكه بانكي �ست، �ظها
 كر�: �ين 
قم 
 Hــت چر� كه بيش �5 يك ميليو خيلي 5يا� نيس

��حد توليد1 �5 بانك ها تسهيلا) گرفته �ند.
ــته  �1 با بياH �ينكه �مو�� تمليكي �� �س
ــهل  ــي �مو�� � �ملا? س ــت، �فز��: برخ �س
 
ــي كه � ــد �ثيقه ها1 ملك ــتند مانن �لبيع هس
 X�قابل فر �
ــو� ــت كه �ين م 
هن بانك �س

 مز�يد% � Hــكا ــو� مال ــولا خ ــتند � معم هس
ــنا= �قتصا�1  ــد�
1 مي كنند. �ين كا
ش خري
ــر�1 طرY مانند  ــته بعد1 محل �ج گفت: �س
ــا � ��حدها1 صنعتي �  كا
خانه ها، ��مد�
1 ه
ــتند كه معمولا فر�I Xنها سخت  معدني هس
ــا ���
% كنند%  ــه بانك ه ــه �ليل �ينك ــت � ب �س
ــتند به عنو�H معضلي بر�1 بانك ها  خوبي نيس
ــوند. حسيني هاشمي ���مه ���:  محسو] مي ش
ــر�% كه محل  ــز بانك ها 
� مجبو
 ك قانوH ني

� به 
هن بگير� كه خو�X يك  Yــر�1 طر �ج
ــت �5 يك بعُد  ــت. �لبته ممكن �س ــكا� �س �ش
ــد، �ما �علا� مي شو�  كمك به توليدكنند% باش
 �
كه �گر �ثيقه ملكي يا �ثيقه خا
^ �5 طرY ند�
 .�
ــه 
هن بگذ� 
� ب Yمحل �جر�1 طر Hــا هم

ــد% تو�نايي  ــي كه ��� گيرن ــو
) 5مان 
 �ينص�
ــا=  ــد، بانك بر�س ــته باش با5پر��خت 
� ند�ش
 �
ــوH قر�
��� � حفظ منافع خو� بايد �ثايق  قان

.�

�% �يگر1 ند� Hتمليك كند چو
�1 تأكيد كر�: 
هن � تملك محل �جر�1 
ــت، �ما مجبو
 به  طرY خلا� ميل بانك ها �س
ــوند �گرنه بانك ها معمولا �ثائق  �ين كا
 مي ش
ــتند  خا
^ �5 طرY مي گيرند تا 5ماني �گر خو�س
ــل �جر�1 طرY مانند  تمليك كنند فعاليت مح
ــو�. يعني  ــه يا ��حد توليد1 متوقف نش كا
خان
ــد، بلكه ملك  
هن نمي كنن �
ــل كا
خانه  مح

�يگر1 
� تمليك مي كنند.
ــت: بانك ها  ــنا= �قتصا�1 گف ــن كا
ش �ي
ــز محل �جر�1  ــد �ثيقه �يگر1 ج تمايل ��
ن
 (
ــا �
 صو ــد% بگيرند ت 
� �5 ��� گيرن Yــر ط
ــد توليد �  
�ن 
ــكل � ــت مش ــد� با5پر��خ ع
ــو�. �ينكه  ــت �قتصا�1 ��حدها �يجا� نش فعالي
��� گيرند% ها �ثيقه �يگر1 مانند خانه يا ملك 
 Hــا ــه بانك �
�ئه كنند به نفع خو�ش �يگر1 ب
�ست چر� كه بانك مجبو
 �ست بر�1 �ستيفا1 
�حقاG حق خو� � �صو� طلب به محل �جر�1 
ــا 
� تحت تملك خو�  طرY مر�جعه كند � Iنج
ــدH ��حدها  ــث معطل ش ــه �ين باع ــر� ك بگي
ــو�. به گفته حسيني هاشمي، فر�X �ين  مي ش
 1�
ــت � به همين �ليل  مو�
� هم سخت �س
ــو] �جر�  ــا مي ماند چوH �گر خ ــت بانك ه �س
 1
ــت � به بهر% بر�� شد% بو� � سو��هي ��ش
 �
ــيد% بو�، خو� ��� گيرند% ها پو� بانك ها  
س

پس مي ���ند.
ــفانه �
 برخي مو�
� شاهد  �1 گفت: متأس
ــهيلا) گيرند% ها يا جايي �يگر  هستيم كه تس
ــرمايه گذ�
1 كر�% �ند يا  ــو
� نظر س �5 طرY م
�ينكه طرY به �
ستي �جر� نشد% � سو�% نبو�% 
�ست. �
 �ينبا
% بايد گفت هم خلاء قانوني هم 
ــر�يط  
 با] نظا
) � هم �ينكه ش� �
�جو� ��
ــت ها1 �ستگا% ها1  ــو
 � سياس �قتصا�1 كش

�يگر نيز �
 �ينبا
% حائز �هميت �ست.

ــوX5 � پر�
X گفت:  معا�H �5ير Iم
 H�5موIــر1 نو ــت گي ــا� جا
1 نوب 
 س�
 
ــتاH � پيش �بستاني � بد� �
�� به �بس
ــنجش همزماI Hغا5 خو�هد  پايگا% ها1 س
 
ــد � �
 �ستاH هايي كه نيا5 باشد �
 كنا ش
ــنجش، پايگا% ها1  ــا1 �صلي س پايگا% ه
ــنجش نوIموH�5 بد� �
�� به  تخصصي س

پيش �بستاني نيز �يجا� خو�هد شد.
ــنا، معا�H �5ير � 
ئيس  به گز�
X �يس
 
ــتثنايي � ــا5ماI HموX5 �پر�
X �س س
 H�% معا�ــم �5 ــتر? با حكي ــت مش نشس
 X
ــوX5 �بتد�يي ��5
) IموX5 � پر� Iم
ــا�
1 �طلاعا)  ــي 
ئيس �فتر فن � حبيب
ــنجش  ــر�
X �5 س ــوX5 � پ �5
) Iم�
ــتاني  بيش �5 600 هز�
 نوIمو5 پيش �بس
ــلامت جسماني �  ــنجش س 
 برنامه س�

Iما�گي تحصيلي سا� جا
1 خبر ���.
�كتر سيد جو�� حسيني �
 �ين نشست 
ــر1 � مد�خلا)  ــت غربالگ ــا بياH �همي ب
بهنگا� گفت: نظا� تعليم � تربيت مي بايد 
 Hــن �5 هما ــب ترين س 
 بهترين � مناس�

�ستا1  
� �
���يل تولد مد�خلا) حرفه �1 

 �
ــر�� �� ــا15 نوIموH�5 مص ــد س تو�نمن
ــب مد�خله حرفه �1  ــر �
 5ماH مناس � �گ
 
� Hگا% معلوليت ها1 پنها ��ــق نگر محق
 
مسير 5ماH تبديل به معلوليت هاI 1شكا

� مزمن مي گر��.
ــلا) بهنگا�  ــز��: لا5مه مد�خ �1 �ف
ــماني �  ــلامت جس ــنجش س طلايي، س

 سنين پايين � H�5موIگي تحصيلي نو�ماI
 1
ــا� جا ــتا �
 س ــت � �
 همين 
�س �س

ــد� �
�� به  ــز�
 نوIمو5 ب ــش �5 600 ه بي
ــتاني مو
� سنجش قر�
 خو�هند  پيش �بس

گرفت.
حسيني ���مه ���: تلاX بر�1 كاهش 
سن غربالگر1 �5 پيش �بستاني به سنين 
ــج غربالگر1  ــتفا�% �5 نتاي ــر � �س پايين ت
ــتي  ــا5ماH بهزيس ــت � س �5
) بهد�ش�
 � X5موI Hــا5ما ــه برنامه ها1 س �5 جمل

پر�
X �ستثنايي �ست.

 X
ــوX5 � پر� ــا5ماI Hم ــس س 
ئي
ــتثنايي با بياH �ينكه �
 برنامه سنجش  �س
 H�5موIصد1 نو
سا� جا
1 سنجش 55 �
 1
ــتاني هد� گذ� بد� �
�� به پيش �بس
ــا� جا
1 نوبت  ــت، گفت: �
 س شد% �س
 � Hــتا ــوH�5 بد� �
�� به �بس گير1 نوIم
ــنجش  ــتاني �
 پايگا% ها1 س ــش �بس پي
ــد � �
 �ستاH هايي  همزماI Hغا5 خو�هد ش
ــا
 پايگا% ها1 �صلي  ــد �
 كن كه نيا5 باش
پايگا% ها1 تخصصي سنجش  ــنجش،  س
ــتاني نيز  نوIموH�5 بد� �
�� به پيش �بس

�يجا� خو�هد شد.

فع مشكلا) سامانه  
حسيني خو�ستا
ــيد� جهت �تصا� به سامانه سنجش شد  س
ــا �هتما� �فتر فنا�
1 �طلاعا)  � �فز��: ب
به 5��1 مشكلا) سامانه سيد� حل خو�هد 

 پايگا% ها1 � H�5موIنوبت گير1 نو �شد 

سنجش تسهيل خو�هد شد.
ــي  ــه 5��1 �بينا
 Iمو5ش �1 �فز��: ب
 X
ــر� ــوX5 � پ ــت Iم ــتر? معا�ن مش
ــر�1 تمامي عو�مل  ــتثنايي � �بتد�يي ب �س

پايگا% ها1 سنجش برگز�
 خو�هد شد.

ــه هيأ)  ــر كل �بيرخان مدي
ــش �5 �علا� نتايج  مركز1 گزين
ــي صلاحيت ها1  ــي بر
س نهاي
 H5موI Hــدگا عمومي پذيرفته ش
ــا� 1399  ــتخد�� پيماني س �س

خبر ���.
به گز�
X �يسنا، �حمد طاهر 
سلطاني گفت كه فهرست نهايي 
 H5موI Hــدگا �سامي پذيرفته ش
ــتخد�� پيماني سا� 1399 به  �س
ــاني  مركز برنامه 
يز1 منابع �نس
 X5ــو �5
) Iم�1 
��� 
ــو � �م

�پر�
X �علا� شد.
تبريك  ضمن  طاهرسلطاني 

ــت �  ــه كر�م ــا
? �ه ــا� مب �ي
ــق  توفي  � ــلامتي  س  1�5
I
 Hپذيرفته شدگا بر�1   H��5فز�


ــا�  ــتخد�� پيماني س 5IموH �س
ــي  1399، مر�حل مختلف بر
س
 Hطلبا���صلاحيت ها1 عمومي 


� تشريح � عنو�H كر�: فهرست 
 Hپذيرفته شدگا ــامي  �س نهايي 
ــه شنبه 25  
�5 س 
5IموH مذكو
ــر��� 1400 مركز برنامه 
يز1  خ
 1
���  
ــو �م ــاني �  �نس ــع  مناب
�5
) IموX5 � پر�
X تحويل �
���% شد تا ساير مر�حل جذ] � 
ــن ���طلباH �نجا�  بكا
گير1 �ي

پذير�.
ــلطاني  طاهرس ــن  همچني
ــته ها1  ــه همكا
�H هس �5 كلي
 Hــگر� گزينش  � تابعه  ــش  گزين
ــق � نو�حي  
 مناط� Xــلا پرت
 
IموX5 � پر�
X سر�سر كشو


 �ين پر�ژ% � 1
به جهت همكا
كه �
 شر�يط �شو�
 همه گير1 
ــا� پذيرفت  ــا
1 كر�نا �نج بيم

تقدير �تشكر كر�.
ــه  ــعه هم ــد � توس 
ش 1�

 گر� شناخت، � �
 
ــو جانبه كش
ــتعد��ها �  پر�
X � هد�يت �س
به كا
گير1 نير�ها1 تو�نمند � 
مخلص �
مسير بالندگي � 
شد 

� شكوفايي كشو
 ��نست.
 vمجمو 
لا�5 به wكر �ست �
 
تعد�� 22 هز�
 � 924 پر�ند% �
 
ــي قر� ــوH مو
� بر
س �ين 5Iم

گرفت.

 Hــا5ما ــدگاH �صلي س ــت كل بيمه ش جمعي
 Hسا� 99 به 14 ميليو Hتأمين �جتماعي تا پايا

580 هز�
 نفر 
سيد% �ست.
 Hــا5ما 
% كل 
��بط عمومي س��� X
به گز�
تأمين �جتماعي، بيمه شدگاH �جبا
1 بز
گترين 
ــتند كه  ــدگاH تأمين �جتماعي هس گر�% بيمه ش
ــوH كا
 � قانوH تأمين �جتماعي �  مطابق با قان

 �جر�1 تعهد�) قانوني كا
فرماياH �5 خدما) �
ــد% �ند. تا پاياH سا�  
 ش��
تأمين �جتماعي برخو
 � H1 به 10 ميليو
ــدگاH �جبا 99 تعد�� بيمه ش

78 هز�
 نفر 
سيد% �ست.
ــدگاH تأمين �جتماعي بر�سا=  بقيه بيمه ش
ــد�) �جر�يي  ــر
�) � تمهي ــن � مق ــاير قو�ني س
ــا5ماH قر�
 گرفته �ند. بيمه  تحت پوشش �ين س
 Hبين بيمه شدگا 
� ��5I مشاغل �حر�  Hشدگا

ند � تعد�� IناH به �� �
 
غير�جبا
1 بالاترين Iما

بيش �5 يك ميليوH � 186 هز�
 نفر مي 
سد.
 
ــدگاH �ختيا
1 با جمعيت 723 هز� بيمه ش
ــدگاH تأمين  ــر1 �5 بيمه ش ــر�% �يگ ــر1 گ نف
 5� Hشد ^
�جتماعي هستند كه عمدتا پس �5 خا
شمو� مقر
�) بيمه �جبا
1، پر��خت حق بيمه 


� به صو
) �ختيا
1 ���مه مي �هند.
به جز سه گر�% بيمه شدگاH �جبا
1، حر� � 
مشاغل �5I� � �ختيا
1؛ ساير �قشا
 تحت پوشش 
 zخا (�
تأمين �جتماعي بر�سا= قو�نين � مقر

1 �5 قو�نين حمايتي تحت ��
ــو � عمدتا با برخ

پوشش �ين سا5ماH قر�
 گرفته �ند.

 Hــر، بافندگا ــا
 893 هز�
 نف ــدگاH با Iم 
�نن
 Hگر�
ــز�
 نفر، كا ــم با Iما
 273 ه فرX � گلي
 Hفرمايا
ــر، كا ــاختماني با Iما
 836 هز�
 نف س
 Hــدگا ــز�
 نفر، بيمه ش ــا
 143 ه ــي با Iم صنف
 
ــر�H با Iما ــا
 159 هز�
 نفر، با
ب ــي با Iم تو�فق
ــا
 3 هز�
 نفر �  
�H با Iم�� 
ــر، 5نبو 42 هز�
 نف
ــز�
 نفر جز� بيمه  ــاجد با Iما
 28 ه خا�ماH مس
 � zخا (�
شدگاني هستند كه با قو�نين � مقر
ــش سا5ماH تأمين �جتماعي  حمايتي تحت پوش


ند.�� 
قر�
ــت كه  ــه توجه به �ين نكته ضر�
1 �س �لبت

ــي �5 جمعيت 10  بخش بز
گ
ــوH � 78 هز�
 نفر1 بيمه  ميلي
بر�سا=  نيز   1
�جبا  Hــدگا ش
ــه  جمل  5� ــف  مختل  (�
ــر مق
ــت �5 پر��خت حق بيمه  معافي
كا
گا% ها1  كا
فرمايي  ــهم  س
5ير 5 نفر �5 بيمه ها1 حمايتي 

�ستفا�% مي كنند.

حل مشكل بيمه 10 هز��
 تاكسير�نا. تهر�ني

ــهر تهر�H جزييا) بيمه  ــا5ماH تاكسير�ني ش مديرعامل س

�نندگاH تاكسي جاماند% �5 بيمه 
� تشريح كر�. Hشد

ــا� 95  ــنا، با بياH �ين كه �5 س ــني �
 گفت � گو با �يس 
�ش
 Hنندگا�
ــي �5 جمله  ــه 
�نندگاH حمل � نقل عموم ــه بعد بيم ب
ــد، گفت: علي 
غم پيگير1 ها1 متعد�1 كه  تاكسي متوقف ش
 H5ما HI 

�نندگاH تاكسي نيز � Hما بيمه شد� �ــد% بو �نجا� ش

به مانند ساير 
�نندگاH حمل �z نقل عمومي متوقف شد.
ــس � بخصوz نيكز��  ــن كه با تلاX مجل ــا بياH �ي �1 ب
 Hسا5ما Hــه با مسئولا ــه مجلس چندين جلس عضو هيا) 
ئيس
 Hنندگا�
تامين �جتماعي برگز�
 شد تا �
 خصوz �ضعيت بيمه 

�يزني كنيم، �فز��:خوشبختانه  Hشهر تهر� 
� zتاكسي بخصو
�ين 
�يزني ها به نتيجه 
سيد � قر�
 شدبا حذ� 
�نندگاH تاكسي 

غير فعا�، بيمه Iنها جايگزين 
�نندگاH فعا� بد�H بيمه شو�.
 H�ــي فعا� بد 
�نند% تاكس 
ــني با بياH �ين كه 10 هز� 
�ش
بيمه هستند، تصريح كر�: بر�سا= Iما
ها1 �حصاء شد% تا �سفند 
 ^
ــي �5 گر��نه تاكسير�ني خا ــا� گذشته 8000 
�نند% تاكس س

شدند كه بايد به مر�
 بيمه �ين 8000 نفر جايگزين شو�.
ــي  
�نند% تاكس 
ــه �
حا� حاضر 10هز� ــا بياH �ين ك �1 ب
ــم �نتظا
 جايگزيني بيمه هستند، گفت: �مر�5 ليست 3000  چش
ــئولاw Hيربط  ــي بر�1 جايگزيني بيمه تحويل مس 
�نند% تاكس
ــه �ين 3000 نفر جايگزين  ــد كه �ميد��
يم هر چه 5��تر بيم ش


�نندگاH بد�H بيمه شو�.

مركز مديريت 
	� ها كشو
 	علا� كر�؛
x� %تر�� جا� xفز�يش 4,5 ��صد�

سهم 15 ��صدx �سايل نقليه 
سنگين

 � 
ــي �5 2 هز� ــا) �
يافت ــن �طلاع ــا= Iخري بر�س
ــهر1، تر��  ــما
 فعا� �
 محو
ها1 بر�H ش 291 تر��ش
ــته، 4,5 �
صد �فز�يش  ــه با 
�5 گذش جا�% �1 �
 مقايس

��شته �ست.
 � %�
 (
ــل � 5��5 ــه نق ــا ب ــز�
X خبرنگا
 م ــه گ ب
ــا= تصا�ير �
يافتي �5 ��
بين ها1  ــا15، بر�س شهرس
ــعب  ــت ها1 ش ــما
 � گش ــامانه ها1 تر��ش نظا
تي، س
ــتثنا1 محو
ها1  ــر كشو
، �كنوH به �س 
�هد�
1 سر�س

ــد�� � ممنوv، بقيه محو
ها1 مو�صلاتي كشو
 با5  مس
� تر�� �
 HI ها به 
��� عا�1 �
 جرياH �ست.

ــبانه 
�5 گذشته، Iخرين �طلاعا) �
يافتي �5 2  
 ش�
هز�
 � 291 تر��شما
 فعا� �
 محو
ها1 بر�H شهر1، 
 Hــا ــر�5 4,5 �
صد �فز�يش تر�� 
� نش ــه با �ي 
مقايس�
مي �هد. همچنين سهم �سايل نقليه سنگين 15 �
صد، 
ــي 20 � كمترين تر�� بين  ــاعا) 19 �ل ��^ تر�� بين س

ساعا) 3 �لي 4 �نجا� شد% �ست.

ــت ���
% كل بيمه سلامت  سرپرس
 
ــا5�كا ــريح س ــر�H به تش ــتاH ته �س
ــي پس  ــا1 تكميل ــتفا�% �5 بيمه ه �س
ــي �لكتر�نيك �  �5 �جر�1 نسخه نويس

حذ� �فترچه ها1 بيمه پر��خت.
ــيد% مريم  ــنا، س ــز�
X �يس ــه گ ب
ــا5 � كا
 �ستفا�% �5  ــيني �
با
% س حس
ــخه نويسي �لكتر�نيك � حذ� �فترچه ها1  بيمه ها1 تكميلي پس �5 �جر�1 نس
ــخص  ــلامت مش ــوH بو�جه تكليف تما� با5يگر�H حو5% س ــه، گفت: �
 قان بيم
ــخه نويسي  ــت � بيمه ها1 تكميلي بايد مانند بيمه پايه ��
� فضا1 نس ــد% �س ش

�لكتر�نيك شوند.
ــدگاH �5 كاغذ يا  ــا) طر� قر���� ما بر�1 كمك به بيمه ش �1 �فز��: موسس
ــدگاني كه مي خو�هند بر�1 �
يافت �جه �5  ــتفا�% مي كنند تا بيمه ش ــربرگ �س س
ــند � هم �ينكه بيمه شد% بر�1  ــكل ند�شته باش ــتفا�% كنند، مش بيمه تكميلي �س
ــامانه شهر�ند1 يا خدما) غيرحضو
1 بيمه  بيمه سلامت مي تو�نند �5 طريق س

سلامت، بر�1 بيمه تكميلي خو� �ستفا�% كنند.
ــه خدما)  ــامانه �
�ئ ــر�: س ــد ك ــر�H تأكي ــتاH ته ــلامت �س ــه س ــت بيم سرپرس
ــما
% ملي �  ــا= ش ــد% بر�س ــي �عم �5 �حر�5 هويت بيمه ش ــا قابليت هاي ــهر�ند1 ب ش
ــكاH تغيير عكس  ــي � بيمه �1، �م ــا) هويت ــاهد% �طلاع ــما
% موبايل، �مكاH مش ش
ــخه شامل  ــاهد% 
يز نس ــخ � �مكاH مش ــاهد% كليه نس � تمديد �عتبا
 بيمه، �مكاH مش
ــامانه  ــي به س ــت. بر�1 �سترس ــد% �س ــد% 
�% �ند�15 ش ــا) �
�ئه ش ــز1 � خدم تجوي
=
�I مي تو�نند �5 طريق Hند��ــهر ــلامت كليه ش ــهر�ند1 بيمه س ــر�يس ها1 ش س

 https://eservices.ihio.gov.ir/esc مر�جعه كنند.
ــيني ���مه ���: نسبت به قبل كه �ين سامانه �جو� ند�شت، شد) شكايا)  حس
ــامانه � يا به پيشرفت نسخه  ــد% �ست كه �ين موضوv يا به 
�% �ند�15 س كمتر ش
 �
ــا1 تكميلي خو�  ــا) � بيمه ه ــي �لكتر�نيك با5مي گر�� كه تما� موسس نويس
ــذ� �فترچه كاغذ1 به  ــد% با ح ــوند كه بيمه ش موظف مي ��نند ��
� فضايي ش


�حتي بتو�ند خدمت بگير�.

:يك كا
شنا� مسائل 	قتصا�
بانك ها تمايلي به تملك �مو�� ند��ند؛

 پيش بيني قانو� �ست

��% �ند�-x پايگا% هاx تخصصي سنجش پيش �بستانيها

���� پر ��علا" نتايج نهايي !�مو� �ستخد�" پيماني سا� 99 !مو�

14 ميليو�، جمعيت كل بيمه شدگا� �صلي 
تأمين �جتماعي

تكليف بيمه ها< تكميلي پس �� حذ8 7فترچه 
كاغذ< � �جر�< «نسخه �لكتر�نيك»

سرهنگ جهاني عنو	! كر�؛
بر�سي پيامك هاx ممنوعيت تر�� 

شبانه 27 � 28 خر���
ــت: �گر پيامك  ــي پليس 
�هو
 ناجا گف معا�H �جتماع
ــا�  ــر�� �
 27 � 28 خر��� بر�1 فر�1 �
س ــت ت ممنوعي
ــت � به هيچ عنو�H �عما�  ــد �
حا� بر
سي �س ــد% باش ش

نمي شو�.
ــرهنگ عين �الله جهاني �
 گفتگو با مهر، �ظها
 كر�:  س

�5ها1  
مر�� نگر�H پيامك ها1 ثبت تخلف تر�� شبانه �

27 � 28 خر��� نباشند، 5ير� جريمه ها �عما� نمي شو�.
ــؤ�لي  ــخ به س معا�H �جتماعي پليس 
�هو
 ناجا �
 پاس
ــر��1 كه بر�I 1نها پيامك  ــت �ف مبني بر �ينكه Iيا نيا5 �س
 
ــا) پليس 
�هو ــد% به ���
% �جر�يي ــا� ش ثبت تخلف �
س
ــب پيامكي بر�1 فر�1  ــه كنند، گفت: �
 �ين �� ش مر�جع
ــد% �ما �گر هم پيامكي �
سا� شد% باشد �نتها1  
سا� نش�
ــته �ست � �ين  ــي» نوش 
حا� بر
س�» (
پيا� جريمه عبا
ــت مر�� به  ــد% � �صلاً �حتيا^ نيس يعني جريمه �عما� نش


% �جر�ييا) مر�جعه كنند.���

شهر�	
 منطقه 13 خبر �	�:
��% �ند�-x مركز حمايت �- حيو�نا# �� 

سرخه  حصا�
ــگ ها1  ــهر��
 منطقه 13 گفت: با توجه به  حضو
 س ش
ــت ها1 مر�مي، مركز  ــه 13 � �
خو�س بلاصاحب �
 منطق
ــا) � بنا به  ــت �5 حيو�ن ــو
 حماي ــر" به منظ ــس مه "پر�ي
ــو1 ���
% ساماندهي منطقه 13  
خو�ست ها1 مر�مي �5س�
ــا� �حد�� �  ــرخه حصا
 منطقه �
ح ــتاH جنگلي س 
 بوس�


�% �ند�15 �ست.
ــر�1 برنامه ها1  ــز�� �ج ــا
% به ل ــكر1 با �ش مجتبي ش
 1�
ــگ ها �� ــگ ها گفت: س نظا
تي بر�1 كنتر� جمعيت س
 Hــد ــتند � �
 صو
) �جر� نش ــد مثل بالا هس ــت تولي قابلي
برنامه ها1 كنترلي، به سرعت جمعيت �ين حيو�نا) �فز�يش 
 Hند��ــهر ــلامت ش مي يابد � مخاطر�تي 
� بر�1 �منيت � س

.�
به همر�% ��
ــرخه  ــتاH جنگلي س �1 �فز��: پر�يس مهر ��قع �
 بوس

1 � نگهد�
1 سگ ها1 بلاصاحب �I جمع 
حصا
 به منظو

 5ميني به � Hند��ــهر ــطح 
ضايتمند1 ش � نيز �فز�يش س
ــا15  ــاحت 1.8 هكتا
 �حد�� � �
 مر�حل پاياني Iما�% س مس

�ست.
 1
ــد نگهد� ــد: مركز جدي 
 ش�I�منطقه 13 يا 
ــهر�� ش
ــن هزينه ها1  
 5مينه تامي� Hــا ــتر حامي ــا
كت بيش با مش

نگهد�شت � تهيه غذ� 
�% �ند�15 خو�هد شد.
ــهر��
1 منطقه  ــي ش ــط عموم 
��ب X
ــز� ــا= گ بر�س
ــر گرفتن تمامي  ــو
 با �
 نظ ــت پر�ژ% مذك ــي �س 13، گفتن
ــا15 �  
حا� Iما�% س� zين خصو� 
ــتاند�
�ها1 لا�5 � �س


�% �ند�15 �ست.


